
 回 覧 
 

令和７年１１月１５日 

 

町 内 各 位 

 

            山口県共同募金会山口市共同募金委員会 

会  長     德 永 雅 典 

            山口市共同募金委員会宮野地区共同募金委員会 

会  長     徳 万 孝 治 

 

 

「歳末たすけあい募金」について（お願い） 

 

晩秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素 宮野地区共同募金委員会活動に、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、今年も１２月１日から３１日まで全国一斉に「歳末助け合い運動」

が行なわれます。 

当地区委員会も、支援を必要とする方々に あたたかい愛の手をさしの

べるため、この運動を実施することといたしました。 

つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 
事務局 宮野地区社会福祉協議会内 

     （宮野地域交流センター内） 

電話 ０８３－９２８－０２５５ 




